[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  03  августа 2023 г.

	г. Мосальск

	№    284

Об утверждении схемы теплоснабжения на территории
муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
на период с 2024 по 2037 годы
        В соответствии с Федеральным Законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Постановлением от 22 Февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация муниципального района "Мосальский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  схему теплоснабжения на территории муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» на период с 2024 по 2037 годы
      2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Мосальский район» по муниципальному и сельскому хозяйствам.

      3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Мосальский район»  http://www.adm-mosalsk.ru/.
      4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  "Мосальский район" от 06.03.2023 N 83  «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» до 2028 г.»
Глава администрации

муниципального района

«Мосальский район»

                               А.В. Кошелев
направлено:

1 экз.  в дело

1 экз.  Андреевой Е.В.

1 экз. отдел МХ, ГО и ЧС

                                                                                           Гришина Е.Г.
                                                                                           Дубенок С.Н.

                                                                                            Андреева Е.В.

Овчинникова С.В.
                                                                                               Ерофеева Г.Ю.